1 CLASICA DE GIRARDOT FEMENINA
12 AL 16 DE JULIO DE 2011

CLASIFICACION QUINTA ETAPA CIRCUITO GIRARDOT

Fecha : 16/07/11
Distancia : 60 Kms - Promed : 39 Kms/h.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 6 GULUMA, Serika ELITE BOYACA ORGULLO DE AMERICA 01:32:19
2 27 VARGAS,6 Lorena ELITE IND. CASANARE 01:32:19 mt.
3 7 COLMENARES, Lorena ELITE BOYACA ORGULLO DE AMERICA 01:34:37 2:18 min.
4 24 LOZANO,Laura ELITE ORGULLO SANTUARIANO 01:34:37 2:18 min.
5 14 ALFONSO,Marcela ELITE IMRD CHIA IN CUNDI LICICU 01:34:37 2:18 min.
6 25 ROJAS,Angie ELITE COLDEPORTES S.AN. 01:34:37 2:18 min.
7 21 RIVERA,Andreina ELITE IND ANTIOQUIA 01:34:37 2:18 min.
8 9 BARRERA,Daniela ELITE BOYACA ORGULLO DE AMERICA 01:34:37 2:18 min.
9 12 URIBE,Angelica ELITE ESSA IN STADER OSP 01:34:37 2:18 min.
10 8 ACEVEDO,Natalia ELITE BOYACA ORGULLO DE AMERICA 01:34:37 2:18 min.
11 13 TOVAR,Luz Adriana ELITE IMRD CHIA IN CUNDI LICICU 01:34:37 2:18 min.
12 11 SANABRIA, Ana ELITE ESSA IN STADER OSP 01:34:37 2:18 min.
13 15 CASTAﬁO,Claudia ELITE IMRD CHIA IN CUNDI LICICU 01:37:44 5:25 min.
14 20 MONTOYA , Monica ELITE REDETRANS INDERVALLE 01:38:14 5:55 min.
15 23 CASTRILLON, Sofia ELITE ORGULLO SANTUARIANO 01:41:40 9:21 min.
16 2 CHAVEZ,Daira ELITE CANAPRO POSTAL EXPRESS 01:41:40 9:21 min.
17 26 VASQUEZ,Yenny ELITE ORGULLO PAIMA 01:41:40 9:21 min.
18 1 DELGADILLO,Flor Mari ELITE CANAPRO POSTAL EXPRESS 01:41:40 9:21 min.
19 3 FRANCO,Natalia ELITE CANAPRO POSTAL EXPRESS 01:41:40 9:21 min.
20 19 RAMIREZ , Natalia ELITE AUTOLARTE 01:41:40 9:21 min.
21 16 VELAZQUEZ,Viviana ELITE IMRD CHIA IN CUNDI LICICU 01:41:40 9:21 min.
22 18 REINA,Milena ELITE IMRD CHIA IN CUNDI LICICU 01:49:34 17:15 min.
23 17 OROZCO,Genis ELITE IMRD CHIA IN CUNDI LICICU 01:57:15 24:56 min.
24 10 ALFONSO,Erika ELITE BOYACA ORGULLO DE AMERICA 01:59:35 27:16 min.
25 22 ESTRADA,Nicol ELITE IND ANTIOQUIA 01:59:35 27:16 min.

Corredores clasificados : 25

PASOS DE LAS METAS VOLANTES

Meta Volante de : Vuelta # 2

12 URIBE Angelica ESSA IN STADER OS 5 pts
7 COLMENARES Lorena BOYACA ORGULLO DE 3 pts
24 LOZANO Laura ORGULLO SANTUARIA 2 pts
14 ALFONSO Marcela IMRD CHIA IN CUND 1 pts
Meta Volante de : Vuelta # 4
6 GULUMA Serika BOYACA ORGULLO DE 5 pts
27 VARGAS Lorena IND. CASANARE 3 pts
7 COLMENARES Lorena BOYACA ORGULLO DE 2 pts
14 ALFONSO Marcela IMRD CHIA IN CUND 1 pts
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Fecha
Distancia acumulada :

Cls

GRIPOFEN

Dor

16/07/11
Apellido,Nombre

VARGAS, Lorena
GULUMA , Serika
SANABRIA,6 Ana
TOVAR,Luz Adriana
COLMENARES , Lorena
LOZANO, Laura
RIVERA,Andreina
ACEVEDO,Natalia
URIBE,Angelica
ALFONSO,Marcela
BARRERA,Daniela
CHAVEZ ,Daira

DELGADILLO,Flor Marina

CASTANO,Claudia
ROJAS,Angie
MONTOYA ,Monica
FRANCO,Natalia
CASTRILLON,Sofia
VELAZQUEZ,Viviana
VASQUEZ, Yenny
RAMIREZ,Natalia
ALFONSO,Erika
ESTRADA,Nicol
OROZCO,Genis
REINA,Milena

CLASIFICACION GENERAL
DESPUES DE LA QUINTA ETAPA CIRCUITO GIRARDOT

336 Kms - Promed :

Categ

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

35,90 Kms/hora.
Publicidad

IND. CASANARE

BOYACA ORGULLO DE AMERICA
ESSA IN STADER OSP

IMRD CHIA IN CUNDI LICICU
BOYACA ORGULLO DE AMERICA
ORGULLO SANTUARIANO

IND ANTIOQUIA

BOYACA ORGULLO DE AMERICA
ESSA IN STADER OSP

IMRD CHIA IN CUNDI LICICU
BOYACA ORGULLO DE AMERICA
CANAPRO POSTAL EXPRESS
CANAPRO POSTAL EXPRESS
IMRD CHIA IN CUNDI LICICU
COLDEPORTES S.AN.
REDETRANS INDERVALLE
CANAPRO POSTAL EXPRESS
ORGULLO SANTUARIANO

IMRD CHIA IN CUNDI LICICU
ORGULLO PAIMA

AUTOLARTE

BOYACA ORGULLO DE AMERICA
IND ANTIOQUIA

IMRD CHIA IN CUNDI LICICU
IMRD CHIA IN CUNDI LICICU

CLASIFICACION POR PUNTOS

Dorsal TOTAL
7 45
24 37
6 37
14 35
16 28
11 26
27 24
8 15
13 14
21 14
25 9
20 8
15 8
27 7
12 6
19 3
4 3
9 3
23 1
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Tiempos

:24:
:24:
:25:
:27
:28:
:28:
:28:
:29:
:32:
:41
:43:
:44:
:44:
:48:
:48:
:53:
:54:
:59:
:01:
:03:
:05:
:09:
:18:
:31:
:38:

21-085
48-093
00-068

:38-038

01-046
28-011
58-037
28-018
08-016

:49-022

11-039
36-057
37-048
07-011
08-059
30-044
46-041
10-091
40-065
55-091
44-005
26-058
32-010
46-050
08-012

|

Diferencia

27
39
3:17
3:40
4:07
4:37
5:07
7:47
17:28
18:50
20:15
20:16
23:46
23:47
29:09
30:25
34:49
37:19
39:34
41:23
45:05
54:11
a 1:07:25
a 1:13:47
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